
 

 

INNBYDELSE 

Norgesmesterskapet for junior  

Normal, sprint og stafett 

24.-28. februar 2010 i Frolfjellet skisenter.  

 

Arrangør:  

Innherred skiskyting, et samarbeid mellom Stiklestad IL i Verdal kommune og Frol IL i Levanger 

kommune. 

Arrangementet vil foregå i Frolfjellet skisenter, som består av ca 3,2 km lysløype, ca 1,7 km 

”dagløyper” og skytebane med 30 skiver (Kurvinen). 

Norgesmesterskapet vil foregå i henhold til IBU’s konkurranseregler, norsk tillegg og retningslinjer for 

avvikling av Norgesmesterskap og Norges Cup.  

 

Program: 
Onsdag 24. februar: Offisiell trening Frolfjellet skisenter kl 1000-1500. 

   Lagledermøte Stiklestad Nasjonale Kulturhus (SNK) 1800 

Torsdag 25. februar: NM normalprogram K/M 17, K/M 18, K/M 19, K/M 20-21 

Fredag 26. februar:  Fridag, Frolfjellet skisenter er åpent for trening kl 1000-1400. Turløyper 

innover fjellet. Turløypene er preparert for begge stilarter. 

Lagledermøte Stiklestad Nasjonale Kulturhus (SNK) 1800 

Lørdag 27. februar:  NM sprint K/M 17, K/M 18, K/M 19, K/M 20-21 

Søndag 28. februar:  NM stafett M 17-19, K/M 17-21  

 

Startkontingent: 

Normal og sprint kr 150,- pr øvelse 

Stafett kr 250,- 

Startkontingenten betales lagvis til:  

Innherred Skiskyting, v/ Anne Skjerve, Moåkern 91, 7650 Verdal, konto nr. 0539.59.71958 

 innen 19. februar.  Merkes ”startkontingent” og lagets navn. 

Lagene er ansvarlig for at løperne har gjennomgått sikkerhetsbestemmelsene, og har betalt 

startlisens. 



 
 

 

 

Påmelding: 

Online påmelding  innen 18. februar kl 23.59 

Evt. ved å sende en e-post til Hans.Lund@hint.no   

Påmelding etter 18. februar regnes som etteranmelding og det skal betales dobbel startkontingent. 

Påmeldte etter 21. feb. kan ikke regne med å få starte, j.fr. konkurransereglene § 1.5.4. 

Startlister kunngjøres på www.innherred-skiskyting.no 19. februar. 

Emit tidtakerbrikker finnes til utleie på Rennkontoret for kr 50,-per løp, eller på start for kr 200,- 

Startnummer: 
Hentes kretsvis på Rennkontoret senest en time før start. 

Startnumrene deles ut når startkontingenten er betalt. Hvis det er betalt etter fristen, må 

kvittering forevises. 

Ikke tilbakeleverte startnummer må erstattes med kr 300,- 

Rennkontor: 
Onsdag og fredag 0930-1500 på arena. 

Torsdag, lørdag og søndag fra 0800 på arena. 

Onsdag, fredag og lørdag på Stiklestad Nasjonale Kulturhus (SNK) 1800-2000 

Trening onsdag og fredag:  
Det skal benyttes startnummer under trening begge dagene. Disse må hver enkelt løper selv kvittere 

ut, og levere tilbake etter endt trening samtidig som våpenet visiteres.   

Sted for utlevering og innlevering vil være godt merket og plassert i tilknytning til ankomsttrasè til 

stadion. Der vil også våpenkontroll finne sted. 

Innskytingsskiver: 
Kretsvis innskyting. 

Kretser som ønsker innskytingsskiver ved siden av hverandre må opplyse om det ved å sende en e-

post til standplassleder Tor Ove Hallem: torove@vktv.no 

Løypekart: 
Løypekart, høydeprofiler og arenakart legges ut på www.innherred-skiskyting.no 
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Premiering: 
I henhold til NSSF`s regler. 

Torsdag blir det premieutdeling i glassgården på Magneten kjøpesenter i Levanger. 

Lørdag blir det premieutdeling i Borggården, Stiklestad Nasjonale Kultursenter med påfølgende 

bankett inne i kulturhuset. For påmelding til banketten se egen innbydelse på  www.innherred-

skiskyting.no 

Ankomst: 
Kart som viser ankomst til arenaen ligger på: www.innherred-skiskyting.no 

Parkering/bomvei kr 60 inkludert program pr dag. 

På grunn av noe begrenset parkeringsmuligheter nær arenaen oppfordres det til samkjøring.  Tenk 

også på miljøet. 

Innkvartering: 

Se: www.innherred-skiskyting.no 

Matservering på skisenteret: 

Uten mat og drikke - duger helten ikke! Matservering på skisenteret 

På stadion fins restauranttelt/varmestue hvor det er muligheter for å kjøpe mat og drikke - varm eller 

kald, for en billig penge.  Vi holder teltet og salget åpent også på treningsdagene. Velkommen inn! 

Garderober/ dusj: 
Skallstuggu, som ligger ca 1 km videre innover veien fra inngang til arena. 

Dusjbuss – kontinuerlig kjøring mellom stadion og Skallstuggu alle konkurransedager. 

På treningsdagene er garderobene åpne mellom kl 1030-1530 på onsdag, og 1030-1430 på fredag. 

Ingen transport på treningsdagene. 

Leie av smøreboder: 
Kontakt Knut Dahlen:  knut.dahlen@norskeskog.com 

Reservearena: 
Grova skisenter i Meråker. 

Innherred skiskyting 

ønsker dere hjertelig velkommen til  

junior NM skiskyting 2010. 
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